
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr. 14 PIELIKUMS 

 

2025. gada 22.decembris   

LĒMUMS Nr.3 

 Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu 

Mārupes novada pašvaldības dome 2022.gada 24.augustā pieņēma lēmumu Nr.40 

“Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 

(sēdes protokols Nr.17). Ņemot vērā izglītības iestāžu vadītāju sniegtos priekšlikumus, 

nepieciešams veikt izmaiņas iestāžu apstiprinātajos amatu sarakstos:  

Mārupes Valsts ģimnāzijā, Babītes vidusskolā, Mārupes pamatskolā un Jaunmārupes 

pamatskolā izveidot jaunu amata vietu – saimniecības pārzinis; 

Mārupes pamatskolā izveidot jaunu amatu vietu – Informācijas tehnoloģiju 

administrators (papildus esošai vienai amata vietai) un viena amata vieta Skolotāja palīgs 

(papildus esošajām 30 amata vietām). Skolotāja palīga amata vieta tiek izveidota uz 

konkrēta bērna apmācības periodu izglītības iestādē;  

Pirmsskolas izglītības iestādē “Lienīte” palielināt Izglītības psihologa slodzi no 1 uz 

1,5 slodzēm. 

Pirmsskolas izglītības iestādē “Zeltrīti” un pirmsskolas izglītības iestādē Mārzemīte 

izveidot jaunu amata vietu Metodiķis. 

Pirmsskolas izglītības iestādē “Zīļuks” izveidot jaunu amata vietu Metodiķis 

(papildus esošai vienai amata vietai) un jaunu amata vietu Sociālais pedagogs.  

Mārupes novada Sporta skolā izveidot vienu jaunu amata vietu Metodiķis (papildus 

esošam divām amata vietām) un sešas jaunas amata vietas Sporta treneris (papildus esošām 

piecdesmit vienai sporta trenera amata vietai). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 20.panta trešo daļu, Mārupes novada pašvaldības 

domes noteikumu “Mārupes novada pašvaldības dibināto iestāžu darba samaksas un 

sociālo garantiju noteikumi”, kas apstiprināti ar 2023.gada 28.februāra lēmumu Nr.20 

(protokols Nr.4), 12.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata 

izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 

16.decembra atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Mārupes 

novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) 

“Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu””, atklāti balsojot ar 9 balsīm „par” (Aivars Osītis, Andris Puide, Renārs 

Freibergs, Edgars Jansons, Andrejs Kirillovs, Arnis Priediņš, Kristaps Purviņš, Guntis Ruskis, 

Zigmunds Vīķis), „pret” 2 (Rodrigo Laviņš, Uģis Šteinbergs), „atturas” 5 (Gatis Vācietis,  

Guntars Reika, Ira Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 



 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

 

1.1. papildināt 1.pielikuma (Mārupes Valsts ģimnāzija) ar 22.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

22 
Saimniecības 

pārzinis 
1 3.Apsaimniekošana IV 9 5151 11 

 

1.2. papildināt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) ar 28.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

28 
Saimniecības 

pārzinis 
1 3.Apsaimniekošana IV 9 5151 11 

 

1.3. Izteikt 2.pielikuma (Mārupes pamatskola) 17.punktu un 19.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

17 

Informāciju 

tehnoloģiju 

administrators 

2 

21.5.Informācijas un 

komunikācijas 

tehnoloģijas. Sistēmu 

administrēšana un 

uzturēšana 

II 8 2522 01 

19 
**Skolotāja 

palīgs 
31 

33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4 5312 01 

 

1.4. papildināt 4.pielikumu (Jaunmārupes pamatskola) ar 27.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

27 
Saimniecības 

pārzinis 
1 3.Apsaimniekošana IV 9 5151 11 

 

1.5. izteikt 5.pielikuma (PII  “Lienīte”) 7.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

7 
*Izglītības 

psihologs 
1,5    2634 03 

*Pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 

kārtībai un tarifikācijai 
 



1.6. papildināt 6.pielikumu (PII Zeltrīti) ar 13.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

13 

*Pirmsskolas 

izglītības 

metodiķis 

1    2351 06 

*Pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai 

un tarifikācijai 

1.7. papildināt 7.pielikumu (PII Mārzemīte) ar 19.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

19 

*Pirmsskolas 

izglītības 

metodiķis 

1    2351 06 

*Pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai 

un tarifikācijai 

 

1.8. izteikt 8.pielikuma (PII Zīļuks) 9.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

9 

*Pirmsskolas 

izglītības 

metodiķis 

2    2351 06 

*Pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 

kārtībai un tarifikācijai 

 

1.9. papildināt 8.pielikumu (PII Zīļuks) ar 21.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

21 
*Sociālais 

pedagogs 
1    2359 01 

*Pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 

kārtībai un tarifikācijai 

 

1.10. papildināt 10.pielikuma (Babītes vidusskola) ar 27.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

27 
Saimniecības 

pārzinis 
1 3.Apsaimniekošana IV 9 5151  11 

 

 

 

 



1.11. izteikt 15.pielikuma (Mārupes novada Sporta skola) 3.punktu un 5.punktu šādā 

redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

3 
*Izglītības 

metodiķis 
3    2351 01 

5 *Sporta treneris 57    3422 03 

*Pedagoģiskais darbinieks netiek līmeņots, darba samaksa noteikta atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai 

kārtībai un tarifikācijai 
 

2. Lēmums stājas spēkā 2026.gada 1.februārī, ja katras iestādes budžetā 2026.gadam tiks 

paredzēts finansējums šī lēmuma izpildei. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta lēmumu 

Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 1., 2., 4., 5., 6., 7., 8., 10. un 15.pielikumu. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                              Aivars Osītis  

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

vadītāja A. Freimane 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI APLIECINĀTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 


